LMIV Datenblatt zum Artikel
Erfrischungsgetrénk, chininhaltig

Kennzeichnung:

Aufbewahrung: Kihl und dunkel lagern

Zutaten: Zutaten: Wasser, Zucker, Kohlenséure, Sauerungsmittel Citronensaure, naturliche Aromen, Aroma Chinin

Alkoholgehalt:
Portionenen:

Nahrwertanspruch:

Verwendungs
hinweis:

Zubereitung &

Anweisung:

Abmessungen: Bruttogewicht 350.00 Gramm,Nettogehalt 200.00 Milliliter

Kontakt: Name: Schweppes Osterreich GmbH; Adresse: Bérsegasse 12/1, A-1010 Wien
Allergene:

Attributte:

Nahrwerte pro 100 Milliliter Unzubereitet

Haushaltsportion
NAEHRSTOFF
Energie
Energie
Kohlenhydrate

davon Zucker

Version des Produzenten vom 11.10.2023

Ungefahrer Wert (~)
Ungefahrer Wert (~)
Ungefahrer Wert (~)
Ungefahrer Wert (~)
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Wert Einheit Tages %
33 Kilokalorie
142 Kilojoule
7.9 Gramm
7.9 Gramm



